[image: image1.jpg]

ДУМА  ВЕРХНЕКЕТСКОГО  РАЙОНА

  РЕШЕНИЕ

№ 05  от   05.03.2013

     р.п. Белый  Яр

                  ул. Гагарина,15

Об  отчёте о работе  Контрольно-ревизионной

комиссии       муниципального      образования

«Верхнекетский  район»  в  2012  году

Рассмотрев  отчёт  о работе  Контрольно-ревизионной комиссии  муниципального  образования «Верхнекетский  район»  в 2012  году, представленный  председателем  Контрольно-ревизионной  комиссии  муниципального  образования  «Верхнекетский район»  в  соответствии  с Положением  о  Контрольно-ревизионной комиссии  муниципального  образования «Верхнекетский  район», утвержденным  решением  Думы  Верхнекетского  района  от  07.10.2010  № 64,
Дума Верхнекетского  района

решила:

Принять  к  сведению  отчёт о работе Контрольно-ревизионной  комиссии  муниципального  образования «Верхнекетский  район»  в  2012  году  согласно  приложению.
Председатель  Думы

Верхнекетского  района

Е.Д.Сиденко

_________________________________

Дума-1, прокур.-1,  Адм.-1, КРК-1